FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 36/2012

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO EXAME
DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Edital SG N.º 06/2011, de 24 de fevereiro de 2011,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os discentes aprovados no Exame de Proficiência em

Português Instrumental da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 06 de novembro de 2012.

 Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG n.º 36/2012

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

RA NOME SITUAÇÃO

1000800125 JANAYNE ROSSINI DE OLIVEIRA APROVADA

1000802184 NATALI BENINCA CORNELIUS APROVADA

1000800956 NAYARA FERREIRA BORGES APROVADA

1000803291 PRISCILA CANDIDO DOS SANTOS CHAGAS APROVADA

1000801603 ROBSON JOSOÉ FIDELIS DE OLIVEIRA APROVADO

1000703348 SCHARLINGTON DOS SANTOS FERREIRA APROVADO

1000500858 SILVIO CORREA MARIZ NETO APROVADO

1000800071 THIAGO BORGES OLIVEIRA APROVADO

1000800730 VINICIUS AUGUSTO PINTO NETO APROVADO

1000802478 KATGEANES ALVES COMARELLA APROVADA

1000801567 MARLOS VINICIUS GAPSKI APROVADO